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1. KLZ 2019/2020

Vysledky 5. kola

vvvvv

z divodu zdravotni nezpusobilosti hrac¢ek Slovanu Rosice, které dodaly potvrzeni od ¢tyt hracek. Kuzelky maji
pri nabitém programu tu smtilu, Ze nejlepsi kluby nedisponuji dostateénym poctem hraca a hracek jako fotbalové
kluby a hrat ligu, pohary jak domaci, tak evropské je hodné naro¢né. V tomto kole si piipsaly na svoje konto tii
vitézstvi domaci a dvé hostujici celky. V patek se predehravalo v Duchcové utkani osmého kola, ve kterém
zvitézily Rokycany nad domacim celkem 6:2. Tabulku vede po patém kole Slavie Praha s naskokem dvou bodi
na Slovan Rosice. Ma v8ak jedno utkani k dobru. Celky z konce tabulky KK Zabieh a Konstruktiva Praha hraly
venku a oba prohraly. Posledni Konstruktiva zatim na vyhru nedoséhla. Pfedposledni KK Zabieh ma na svém
kont¢ jednu vyhru a na desatou Jihlavu ztraci jeden bod.

Hracky v tomto kole pokofily tfikrat Sestistovku. Olga Hejhalova ze Slavie Praha porazila 615 kuZzelek,
Michaela Matlachova z KC Zlin pfispéla k vyhfe svého tymu vykonem 604 porazenych kuzelek. Vladimira
Malinska ze Slavie Praha porazila 602 kuZelek. Potadi jednotlivkyn vede hracka Slovanu Rosice Natalie
Topicova, ktera jako jedind ma prameér z pruméru vys$si jak Sest set a to 605,17. Druhou pficku drzi Simona
Koutnikova ze Sokola Duchcov 594,44 a na tietim misté je Olga Hejhalova ze Slavie Praha primérem 593,7.

V prazském derby hostila Slavie Praha posledni Konstruktivu a priubeh utkani zcela odpovidal postaveni
celkd v tabulce. Jediny bod hostujiciho celku uhrala Edita Koblizkova, ktera porazila ve stfedni ¢asti utkani 588
kuzelek. Rokycany po pate¢ni vyhte v pfedehravee v Duchcové nestacily v sobotu doma na KC Zlin. Rokycany
Sly do zavéreéné faze utkani pfi vedeni 3:1 a naskoku étyt kuzelek. V zavéru dominovaly zlinské hracky, které
po vynikajicich vykonech otocily vyvoj utkani ve sviij prospéch. Michaela Matlachova porazila 604 kuzelek a
Bohdana Jankovych 588 kuzelek. Ob& nahraly na svoje soupetky 114 kuZelek a bylo rozhodnuto. KK PSJ Jihlava
v tomto kole na body doma nedosahla. Spartak Pferov v pomérné vyrovnaném utkani ziskal tii body ze hry a pfi
32 kuzelkéach to byla vyhra 5:3. V domacim celku snese prisnéjsi kritéria pouze vykon Jany Braunové, ktera
porazila 568 kuzelek, zbytek vykont druzstva padl do podpriméru. Z hostujiciho celku patii nejlepsi vykon
Barbofte Janyskové, ktera porazila 558 kuzelek. Sokol Duchcov po patecni netispé$né predehravce hostil v sobou
v tabulce ptedposledni KK Zabteh. Utkani zcela odlisnych jednotlivych fazi utkani nakonec dovedly do
vitézného konce doméci hracky. Uvod 2:0 pro Duchcov pfi plus 46 kuzelkach. Stiedni &ast utkani ovladly hostujic
hracky, které vyhraly oba duely a nahraly na svoje souperky 96 kuzelek. V zavéru KK Zabieh na domaci nestacil,
hostujici celek neudrzel naskok, domaci braly oba body a po vyborném vykonu Simony Koutnikové, ktera
porazila 592 kuzelek nahraly rovnych sto kuzelek a celkové zvitézily 6:2 o 50 kuzelek. Utkani v Nachod¢, kde
domaci hracky hostily KK Blansko mélo podobny pribéh jako v Duchcové pouze a tim rozdilem, Ze koneény
rozdil v porazenych kuzelkach byl mensi. V uvodu i ve stfedni ¢asti ziskala obé druzstva po bodu a Blansko mélo
k dobru 49 kuzelek. Zavér ovladly domaci hracky, které uhraly oba body a nahraly 67 kuzelek a celkove zvitézily
6:2. Nejlepsi vykon v utkani zahrala hracka KK Blanska Lenka Kalova, ktera porazila 599 kuzelek. Z doméaciho
celku byla nejlepsi Aneta Cvejnova, kterd porazila 599 kuzelek.
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SKK ROKYCANY
KK PSJJIHLAVA

TJ SOKOL DUCHCOV

SKK NACHOD
KK SLOVAN ROSICE
KK SLAVIA PRAHA

PREDEHRAVKA Z 8. KOLA

TJ SOKOL DUCHCOV

KC Zlin

SKK Nachod

KK Blansko

. KK Zabreh

NEBD©O©XONO U WN

SKK Rokycany
TJ Spartak Prerov

. KK PSJ Jihlava

KK Slavia Praha
KK Slovan Rosice

TJ Valasské Mezitic¢i
TJ Sokol Duchcov

Souhrnny prehled vysledkli:

-KC ZLIN 3:5 3121:3231 105:135 12.10.
- TJ SPARTAK PREROV 3:5 3122:3154 10.0:14.0 12.10.
- KK ZABREH 6:2 3254:3204 14595 12.10.
- KK BLANSKO 6:2 3268:3250 13.0:11.0 12.10.
- TJ VALASSKE MEZIRICI ODLOZENO NEMOC 12.10.

- KK KONSTRUKTIVAPRAHA 7:1 3453:3276 17.0:7.0  12.10.

- SKK ROKYCANY 2:6 3311:3367 10.0:14.0 11.10.

. KK Konstruktiva Praha

Nejlepsi Sestka kola - absolutné

Pocet Jméno

3x Olga Hejhalova

1x | Michaela Matlachova

2X Vladimira Malinska

1x Lenka Kalova
2X Helena Gruszkova

3x Simona Koutnikova

Nazev tymu

Slavia
KC Zlin
Slavia
Blansko
Slavia
Sokol Duchcov

Tabulka druZstev:

o1

5
4
5
6
4
5
4
5
5
5
5
5
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Vykon

615
604
602
599
597
592

0 0 330:70 79.0:41.0 3400 10
0 0 240:80 595:365 3324 8
1 1 230:170 61.0:59.0 3224 7
1 2 240:240 655:785 3303 7
1 1 150:17.0 445:515 3202 5
1 2 200:20.0 605:595 3244 5
0 2 16.0:16.0 480:48.0 3317 4
2 2 180:220 575:625 3195 4
1 3 19.0:21.0 63.0:57.0 3261 3
1 3 170:23.0 54.0:66.0 3229 3
0 4 150:250 575:625 3132 2
0 5 8.0:320 46.0:740 3101 O
Nejlepsi Sestka kola - dle pruméru kuZelen
Pocet Jméno Nazev tymu Primér Vykon
(%)
2X | Michaela Matlachova KC Zlin 110.57 = 604
1x Lenka Kalova Blansko 109.93 = 599
2X Olga Hejhalova Slavia 109.48 = 615
3x Simona Koutnikova Sokol Duchcov 107.76 = 592
3x Jana Braunova Jihlava 107.75 = 568
2X Bohdana Jankovych KC Zlin 107.64 | 588

Podrobné vysledky kola:

SKK ROKYCANY 3121 3:5 3231 KC ZLIiN
Veronika Horkova 131 125 126 125 507 2:2 497 115 121 133 128 Dita Trochtova *1
Petra Hakova 116 120 112 133 481 2:2 515 139 119 128 129 Petra Sustkova
Michaela Provaznikova 122 148 122 129 521 3:1 503 118 138 135 112 Adriana Svobodova
Lenka Findejsova 142 134 127 131 534 25:1.5 524 139 134 128 123 Martina Zimakova
0.5:35 604 166 161 145 132 Michaela Matlachova
Daniela Pochylova 122 137 128 151 538 0.5:3.5 588 137 144 156 151 Bohdana Jankovych

rozhod¢i: Jifi Vavficka

stFidani: *1 od 42. hodu Natalie Trochtova

Nejlepsi vykon utkdni: 604 - Michaela Matlachova
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KK PSJJIHLAVA 3122 3:5 3154 TJ SPARTAK PREROV
Sarka Dvorakova 127 133 132 119 511 3:1 492 121 125 137 109 Martina JanySkova
Sarka Vackova 130 122 126 119 497 1:3 538 142 118 139 139 Anna Maslatiova
Eva Rosendorfska *1 105 122 141 145 513 1:3 544 125 143 149 127 Pavlina Prochazkova
Karolina Derahovd 128 135 128 121 512 2:2 501 124 116 138 123 Monika Pavelkova
2:2
Lenka Concepcion 141 133 120 127 521 1:3 521 110 135 144 132 Zuzana Machalova
rozhod¢i: Rudolf Benedikt
stfidani: *1 od 31. hodu Petra Doc¢kalova
Nejlepsi vykon utkani: 568 - Jana Braunova
TJSOKOL DUCHCOV 3254 6:2 3204 KK ZABREH
Nikol Plackova 131 132 122 152 537 2:2 516 109 127 126 154 Dana Wiedermannova
Monika Radova 136 133 121 147 537  3:1 512 119 119 142 132 Romana Svubova
Rizena Svobodova 107 144 127 135 513 0.5:35 576 160 144 130 142 Jitka Killarova
Adéla Kolarikova 127 150 148 121 546 1:3
Barbora Ambrova 114 141 144 130 529 4:0 484 111 126 136 111 Lenka Hortidkova
4:0 537 126 131 136 144 Kamila Chladkova
rozhod¢i: Jana Zvéfinova
Nejlepsi vykon utkani: 592 - Simona Koutnikova
SKK NACHOD 3268 6:2 3250 KK BLANSKO
Nikola PortySova 122 145 139 127 533 0:4
Martina Hrdinovd 149 139 139 152 579 3:1 579 134 138 165 142 Natalie Souckova
Sarka Majerova 136 145 134 135 550 2:2 558 172 132 140 114 Helena Dankova
Ilona Bezdickova *1 114 122 120 135 491 2:2 466 119 113 128 106 Ivana Hrouzova
3:1 546 129 142 147 128 Zdeika Sevéikova
Katefina Majerova 130 141 136 125 532 3:1 502 122 122 127 131 Sona Lahodova
rozhod¢i: Kovacik Vlastimil
stfidani: *1 od 61. hodu Nina Brozkova
Nejlepsi vykon utkani: 599 - Lenka Kalova
KK SLAVIA PRAHA 3453 7:1 3276 KK KONSTRUKTIVA PRAHA
Sarka Markova 146 136 132 138 552 3:1 530 136 113 129 152 Petra Najmanova
Vlasta Kohoutova 140 157 133 133 563 3:1 535 146 142 128 119 Tereza Chlumska
Vladimira Malinska 141 144 145 172 602 4:0 529 136 119 132 142 Marie Chlumska
Ivana Kaanova 128 126 142 128 524 0:4
Olga Hejhalova 154 156 138 167 615 4:0 543 128 151 133 131 Katefina Kotoudova
Helena Gruszkova 138 146 162 151 597  3:1 551 146 141 145 119 Jana Cihdkova
rozhod¢i: Jifi Novotny
Nejlepsi vykon utkani: 615 - Olga Hejhalova
TJ SOKOL DUCHCOV 3311 2:6 3367 SKK ROKYCANY
Miroslava Zdkova 119 126 136 132 513 1:3 568 153 125 149 141 Denisa Pytlikova
Adéla Kolafikova 166 138 142 122 568 4:0 500 136 128 118 118 Veronika Horkova
Nikol Plackova 137 136 152 143 568 1.5:25 580 156 148 133 143 Danicla Pochylova
Barbora Ambrova 150 136 122 149 557 0.5:3.5 605 177 139 140 149 Linda Lidman
Ruzena Svobodova 123 128 127 133 511 0:4 560 144 144 128 144 Michaela Provaznikova
3:1 554 144 140 133 137 Terezie Krakorova

rozhod¢i: Alena Ambrova
Nejlepsi vykon utkani: 605 - Linda Lidman
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jmeéno hrace

. Natalie Topicova

. Simona Koutnikova
. Olga Hejhalova

. Denisa Pytlikova

. Linda Lidman

. Jana Braunova

. Michaela Kucerova

. Lucie Vaverkova

. Ivana Maranc¢akova
. Lenka Kalova

. Nina Brozkova

. Helena Gruszkova

. Vladimira Malinska
. Michaela Matlachova
. Bohdana Jankovych
. Sarka Markova

. Nikola PortySova

. Klara Tobolova

. Vlasta Kohoutova

. Markéta Vickova

. Michaela Provaznikova
. Michaela Benova

. Eliska Petrt

. Martina Hrdinovéa

. Jitka Killarova

. Terezie Krakorova

. Zdetika Sev¢ikova

. Nikol Plackova

. Ivana Kaanova

. Adriana Svobodova
. Daniela Pochylova

. Sarka Dvorakova

. Michaela Bagari

. Andrea Axmanova

. Anna Straufové

. Lenka Concepcion

. Edita Koblizkova

. Aneta Cvejnova

. Pavla Cipova

. Lenka Findejsova

. Barbora Janyskova

. Pavlina Prochazkova
. Stépanka Vytiskova
. Alena Kantnerova

. Helena Dankova

. Lenka Kubova

. Zuzana Machalova

. Natalie Trochtova

. Eva Wend|

. Adéla Kolarikova

. Anna Maslaniova

. Sarka Majerova

. Martina Zimakova

. Zuzana Slovencikova
. Jana Cihakova

. Veronika Horkova

. Katetina Majerova

. Martina Melchertova
. Lenka Hornakova

. Monika Radova

Poradi jednotlivcii:

druzstvo
KK Slovan Rosice
TJ Sokol Duchcov
KK Slavia Praha
SKK Rokycany
SKK Rokycany
KK PSJ Jihlava
KK Slavia Praha
KK Slovan Rosice

KK Blansko
SKK Nachod
KK Slavia Praha
KK Slavia Praha
KC Zlin

KC Zlin

KK Slavia Praha
SKK Nachod

SKK Rokycany
TJ Spartak Prerov
KK Blansko
SKK Nachod

KK Zabieh

SKK Rokycany
KK Blansko

TJ Sokol Duchcov
KK Slavia Praha
KC Zlin

SKK Rokycany
KK PSJ Jihlava

KK Slovan Rosice

KK Slovan Rosice

KK PSJ Jihlava

KK Konstruktiva Praha
SKK Nachod

SKK Rokycany
TJ Spartak Prerov
TJ Spartak Prerov
SKK Rokycany
KK Slovan Rosice
KK Blansko

KK Zabteh

TJ Spartak Pferov
KC Zlin

KK Slovan Rosice
TJ Sokol Duchcov
TJ Spartak Prerov
SKK Nachod

KC Zlin

KC Zlin

KK Konstruktiva Praha
SKK Rokycany
SKK Nachod

KK PSJ Jihlava
KK Zabteh

TJ Sokol Duchcov

celkem
605.17
594.44
593.67
585.00
576.00
574.88
574.00
569.33
567.67
566.88
566.00
565.67
565.50
563.33
563.11
563.00
559.50
558.83
558.56
557.83
556.83
556.50
556.00
555.00
554.50
553.83
552.38
552.33
552.33
552.00
552.00
551.38
550.00
547.67
547.50
547.13
546.83
546.63
546.00
543.78
542.67
542.17
542.00
541.00
537.00
536.44
535.83
535.50
535.50
534.56
534.50
534.33
534.17
534.00
529.13
528.25
526.50
526.00
524.50
524.50

plné
390.0

384.3
382.7
380.0
379.1
369.5
373.0
376.5
381.7
379.1
374.3
377.8
381.8
369.5
367.0
376.6
365.7
371.3
360.7
378.3
364.5
370.0
386.7
378.3
369.0
371.8
359.4
373.9
379.5
350.5
380.0
369.4
375.5
373.8
360.5
362.0
365.0
355.4
376.3
370.8
367.0
352.5
361.3
353.5
361.1
369.8
362.5
364.5
366.5
356.6
361.5
362.5
373.5
358.2
368.1
354.9
349.0
349.0
353.0
356.5

dorazka
215.2
210.1
211.0
205.0
196.9
205.4
201.0
192.8
186.0
187.8
191.7
187.8
183.7
193.8
196.1
186.4
193.8
187.5
197.9
179.5
192.3
186.5
169.3
176.8
185.5
182.0
193.0
178.4
172.8
201.5
172.0
182.0
1745
173.8
187.0
185.1
181.8
191.3
169.7
173.0
175.7
189.7
180.7
187.5
175.9
166.7
173.3
171.0
169.0
178.0
173.0
171.8
160.7
175.8
161.0
173.4
177.5
177.0
171.5
168.0

chyby pomér kuz. Maximum

2.2
3.7
2.2
35
2.6
25
4.0
1.2
4.2
5.1
6.3
1.8
2.7
5.7
2.3
6.4
4.2
3.3
5.0
2.3
2.6
3.5
5.7
3.3
3.3
3.3
2.3
2.8
50
25
4.8
5.6
5.8
5.3
4.0
4.9
2.3
1.9
53
5.6
4.3
3.8
3.3
1.5
4.3
8.1
45
7.0
5.0
5.6
53
7.3
9.0
5.7
6.1
6.6
4.8
7.3
2.8
9.0
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3/3
3/3
2/3
4/3
4/4
2/3
3/3
313
4/4
3/4
2/3
2/3
2/3
3/3
3/3
3/4
3/3
3/3
3/3
4/3
2/3
3/4
4/4
2/3
3/3
4/4
3/3
3/3
2/3
2/3
4/4
2/3
3/3
2/3
4/4
3/4
4/4
3/3
3/3
3/3
3/3
3/3
2/3
4/4
3/3
3/3
2/3
2/3
3/3
3/3
3/4
3/3
2/3
4/4
4/3
4/4
3/4
3/3
2/3

(643)
(608)
(623)
(602)
(605)
(608)
(598)
(583)
(606)
(599)
(569)
(615)
(620)
(604)
(588)
(584)
(590)
(587)
(599)
(586)
(617)
(580)
(594)
(585)
(576)
(567)
(591)
(570)
(568)
(601)
(580)
(574)
(565)
(600)
(593)
(568)
(588)
(583)
(578)
(555)
(559)
(561)
(576)
(553)
(558)
(579)
(570)
(548)
(543)
(568)
(543)
(550)
(565)
(555)
(551)
(552)
(536)
(534)
(566)
(537)
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61. Iva Rosendorfova KK Slovan Rosice 52350 356.5 167.0 6.3 213 (574)
62. Monika Pavelkova TJ Spartak Pierov 52250 371.3 1513 83 2/3 (545)
63. Kamila Chladkova KK Zabteh 520.89 355.0 1659 5.9 3/3 (573)
64. Karolina Derahova KK PSJ Jihlava 520.67 360.3 160.3 8.0 3/4 (526)
65. Romana Svubova KK Zabteh 519.83 359.2 160.7 6.7 2/3 (558)
66. Sona Lahodova KK Blansko 519.13 3525 1666 7.1 4/4 (557)
67. Barbora Ambrova TJ Sokol Duchcov 517.00 349.7 167.3 6.0 3/3 (557)
68. Martina Janyskova TJ Spartak Pferov 516,50 353.0 1635 75 2/3 (556)
69. Tereza Chlumska KK Konstruktiva Praha 515.25 3496 1656 7.9 4/4 (546)
70. Katefina Ambrova TJ Sokol Duchcov 514.00 357.0 157.0 8.0 2/3 (524)
71. Marcela Balvinova KK Zabteh 513.25 376.0 137.3 10.0 2/3 (537)
72. Petra Sustkova KC Zlin 512.00 3625 1495 88 2/3 (529)
73. Lenka Mensikova KC Zlin 509.75 3515 1583 6.5 2/3 (531)
74. Martina Starecki KK Konstruktiva Praha 507.33 359.2 1482 93 3/4 (542)
75. Dana Wiedermannova KK Zabteh 505.17 359.3 1458 11.2 33 (516)
76. Katefina Kotouc¢ova KK Konstruktiva Praha 504.33 3430 161.3 113 3/4 (543)
77. Marie Chlumska KK Konstruktiva Praha 502.50 355.3 1473 88 4/4 (529)
78. Olga Ollingerova KK Zabteh 498.00 336.5 1615 9.0 213 (508)
79. Ivana Hrouzova KK Blansko 491.67 339.3 1523 8.0 3/4 (526)
80. Rizena Svobodova TJ Sokol Duchcov 487.17 3328 1543 7.7 213 (516)
Markéta Hofmanova TJ Sokol Duchcov 581.00 378.0 2030 1.0 1/3 (581)
Lucie Neviivova KK Blansko 581.00 382.0 1990 28 214 (599)
Natalie Souckova KK Blansko 579.00 369.0 2100 6.0 1/4 (579)
Kristyna Streitova TJ Valasské Mezitici 57450 386.0 1885 4.0 1/3 (578)
Petra Dockalova KK PSJ Jihlava 54450 3685 176.0 3.5 2/4 (552)
Nikola Tatouskova KK Slovan Rosice 543.00 3715 1715 45 1/3 (545)
Dana Uhtikova TJ Valasské Mezitici 540.00 385.0 155.0 5.0 1/3 (540)
Petra Najmanova KK Konstruktiva Praha 538.00 368.3 169.8 3.8 2/4 (558)
Jana Navlacilova TJ Valasské Mezitici 530.00 372.0 158.0 8.0 1/3 (530)
Aneta Ondovcéakova KK Slovan Rosice 528.00 354.0 1740 5.0 1/3 (528)
Lucie Moravcova SKK Nachod 52150 3675 1540 95 214 (541)
Miroslava Zakova TJ Sokol Duchcov 513.00 3350 178.0 8.0 1/3 (513)
Kristyna Pavelkova TJ Valasské Mezitic¢i 508.00 351.0 157.0 8.0 1/3 (508)
Eva Rosendorfska KK PSJ Jihlava 503.00 348.0 155.0 85 214 (515)
Sarka Vackova KK PSJ Jihlava 497.00 354.0 143.0 11.0 1/4 (497)
Monika Koc¢i TJ Spartak Prerov 496.00 327.0 1690 8.0 1/3 (496)
[lona Bezdickova SKK Nachod 488.00 358.0 130.0 16.0 1/4 (488)
Dita Trochtova KC Zlin 484.00 3405 1435 7.0 1/3 (501)
Petra Hakova SKK Rokycany 481.00 344.0 137.0 12.0 1/3 (481)
Sportovné technické informace:
Zméena zacatku utkani 6. kola
19.10.2019 so 14:00 TJ Spartak Pterov - KK Slovan Rosice
Starty nahradnikii:
registracni ¢islo jméno a prijment datum startu druzstvo cislo startu
16321 Miroslava Zakové 11.10.2019 TJ Sokol Duchcov 1x
Hraci dopsani na soupisku:
registracni ¢islo jméno a prijmeni datum startu druzstvo

Program dalSiho kola:

TJ Valasské Mezifi¢i - SKK Nachod
KK Konstruktiva Praha - KK Blansko
TJ Spartak Prerov - KK Slovan Rosice
KC Zlin - KK PSJ Jihlava

KK Slavia Praha - TJ Sokol Duchcov
KK Zabieh - SKK Rokycany

19.10.2019 so 9:30
19.10.2019 so 10:00
19.10.2019 so 14:00
19.10.2019 so 11:30
19.10.2019 so 14:00
19.10.2019 so 15:30
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